1

各 位
2016 年 9 月 30 日

株式会社富士通マーケティング

組織変更および人事異動について

当社は、10月 1日付をもって下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたしま

す。

記

I．組織変更

■ビジネス推進グループ

【商品戦略推進本部】

１．ソリューションビジネス推進統括部

マイナンバービジネス推進統括部の機能を、ソリューションビジネス推進統括部に統合する。

２．サービス＆プロダクトビジネス推進統括部

プロダクトビジネスのサービスに対応した商品企画および拡販のため、ＡＺＳＥＲＶＩＣＥ推進統

括部とプロダクトビジネス推進統括部を統合し、サービス＆プロダクトビジネス推進統括部を新設す

る。

II．人事異動

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

1． 人事異動

［経営会議直轄]

尾畑 善彦 監査役室長 （富士通（株））

  （兼）監査役室長

■ビジネス推進グループ

【商品戦略推進本部】

《サービス＆プロダクトビジネス推進統括部》

平江 敬三 サービス＆プロダクトビジネス プロダクトビジネス推進統括部長

 推進統括部長 （兼）マイナンバービジネス推進統括部長

 （兼）（富士通（株）） （兼）（富士通（株））

株式会社富士通マーケティング

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

2

■フィールドサービスグループ

【フィールドサービスビジネス本部】

上峠 武良 フィールドサービスビジネス本部長代理 フィールドサービスビジネス本部長代理

 （兼）関西フィールドサービス統括部長

《フィールド支援統括部》

中島 洋志 フィールド支援統括部長 西日本フィールドサービス統括部長

《中部フィールドサービス統括部》

黒澤 雅人 中部フィールドサービス統括部長 関西フィールドサービス統括部長

《西日本フィールドサービス統括部》

古谷 浩司 西日本フィールドサービス統括部長 中部フィールドサービス統括部長

■営業グループ

〔西日本ブロック〕

【中部営業本部】

《静岡支社》

園田 修治 （富士通（株）） （富士通（株））
 （兼）静岡東部支店長

以 上